ulic Warszawskiej i
Chomiczewskiego w miejscowości Radzyń Podlaski w ramach zadania inwestycyjnego pt.
„Przebudowa infrastruktury drogowej wraz z modernizacją sieci wodno-kanalizacyjnej w Radzyniu
Podlaskim — ul. Warszawska i ul. Chomiczewskiego”, w kwocie łącznej 3 486 788,83 zł (słownie: trzy
miliony czterysta osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych i 83/100), z tego
w roku 2026 w kwocie 2 021 544,72 zł oraz w roku 2027 w kwocie 1 465 244,11 zł.”.

2. 8 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

"2. Zadanie, wymienione w ust. 1, zostanie sfinansowane w całości ze środków budżetu Miasta
Radzyń Podlaski na lata 2026 — 2027”.